Resultat i A-vapen Klass 1
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Peter L6nning
Hans Nordin
Anders Segerbrant
Kristoffer Westin

Christopher Holmberg

Tobias Warg
Anders Thelin
Marcus Sedin
Urban Nordstrom
Erik Gardin

Lars Sjoberg
Johnny Svedberg
John Hallin
Daniel Olsson
Kjell-Ake Olsson
Andreas Nordlund
Andreas Nordin
Thomas Dolve
John Bergqvist
Ricky Olsson

Resultat i A-vapen Klass 2
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Peter Aberg

P-O Gustafsson
Mattias Lindstedt
Sune Nybrand
Bert-Ake Sjodin
Carl Christensson
Rasmus Wahlstedt
Robert Andersson
Agron Zogaj

Lars Eriksson
Johny Olsson
Henrik Lundgren
K-G Johansson
Kjell Arne Hornberg
Jorgen Karlfors
Stig Landgren
Richard Lidén
Robert Markstrom
Markus Eklund
Erik Nygren

Ronny Jonsson
Urban Vestman
Bo Svensson
Morgan Jonsson
Ronnie Vestman
Carolina Hampusson
Magnus Naslund
P-O Bonnedahl
Stefan Andersson

Gidea PK
Gidea PK
Umead PK
Ange PK
Umead PK
Umea PK
Néatra SG
Natra SG
Néatra SG
Sundsvalls PK
Umea PK
Natra SG
Néatra SG
Umea PK
Sundsvalls SSK
Gidea PK
Gidea PK
Natra SG
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK

Gidea PK

Réans PK

Néatra SG
Vilhelmina PSK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Ange PK

Umea PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Ornskéldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Gidea PK
Harndsands PSK
Backe PK

Umea PK

Timra SG

Umea PK

Natra SG
Ornskoéldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Natra SG
Ornskéldsviks PK
Umea PK

Natra SG
Vannas PSK
Umead PK

2014-03-16

3/2 4/1 5/3
3/2 5/1 3/3
4/2 5/1 2/2
4/2 2/1 2/2
42 4/1 21
6/2 4/1 2/2
6/2 4/1 2/2
6/2 4/2 0/0
3/1 2/1 3/3
6/2 4/1 4/3
6/2 5/2 3/3
1/1 4/2 2/2
4/1 2/2 11
2/1 3/1 1/1
2/1 2/1 1/1
2/2 0/0 4/2
2/1 3/1 2/2
2/2 2/1 0/0
3/2 0/0 0/0
4/2 0/0 0/0

6/2 5/2 5/3
6/2 5/2 5/3
6/2 6/2 6/3
5/2 5/2 3/2
4/2 6/1 3/2
5/2 4/2 4/3
5/1 4/2 5/3
6/2 5/1 4/2
4/2 4/1 3/2
5/2 5/1 2/2
2/1 3/2 4/3
6/2 3/2 4/2
5/2 6/1 3/3
5/2 4/1 3/3
6/2 6/1 1/1
5/2 3/1 2/2
6/2 3/1 3/2
1/1 4/2 4/3
42 4/1 2/2
5/2 4/1 4/3
5/2 3/2 2/2
5/2 5/1 1/1
4/2 3/1 2/2
2/2 5/1 2/2
2/1 2/1 1/1
1/1 5/1 1/1
1/1 2/2 3/3
4/2 3/2 11
42 1/1 11

4/3
4/3
0/0
3/2
3/2
2/2
5/3
4/3
5/3
1/1
1/1
1/1
2/2
0/0
2/2
2/2
2/2
1/1
2/1
2/1

3/3
6/3
4/3
6/3
2/2
3/3
3/2
2/1
5/3
4/3
3/2
1/1
2/2
3/2
1/1
4/3
2/1
3/3
6/3
2/1
4/3
2/1
3/2
2/2
1/1
1/1
1/1
3/2
0/0

5/3
4/3
4/3
5/3
5/3
5/3
4/2
4/2
6/3
1/1
2/2
5/3
2/2
4/3
1/1
0/0
1/1
1/1
1/1
1/1

6/3
3/3
4/2
5/3
3/3
6/3
5/3
5/3
4/3
4/3
4/2
6/3
5/3
4/3
4/3
3/2
3/2
3/2
1/1
5/3
5/3
3/2
3/2
2/2
4/3
1/1
2/1
0/0
3/2

4/3
2/1
3/3
4/2
4/3
3/3
2/2
3/3
1/1
3/2
2/1
3/2
3/3
1/1
2/2
3/3
2/1
2/2
2/2
3/2

5/3
6/3
4/2
5/3
6/3
2/2
3/3
5/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
1/1
6/3
4/3
3/3
1/1
2/1
2/2
1/1
3/2
3/2
5/3
4/3
3/2
4/3
2/2
3/2

6/2
5/2
6/2
5/2
1/1
3/2
3/2
2/1
4/2
4/2
1/1
2/1
3/2
4/2
4/2
0/0
1/1
2/2
2/2
0/0

5/2
5/2
4/2
5/2
6/2
5/2
4/2
4/2
4/2
4/2
5/2
2/2
4/2
5/2
4/2
4/2
6/2
5/2
5/2
3/2
3/2
1/1
3/2
4/2
5/2
4/2
3/2
3/1
2/2

Bilfalten 2014

1/1
6/1
5/1
2/1
4/1
1/1
0/0
2/1
0/0
0/0
2/1
1/1
0/0
1/1
1/1
2/1
0/0
2/1
1/1
0/0

5/1
4/1
5/1
1/1
4/1
3/1
3/1
1/1
2/1
2/1
4/1
4/1
0/0
5/1
1/1
2/1
1/1
5/1
2/1
0/0
1/1
4/1
2/1
0/0
2/1
3/1
2/1
1/1
2/1

32/18
32/16
29/14
27/15
27/14
26/16
26/14
25/14
24/14
23/12
22/13
19/13
17/13
16/10
15/11
13/10
13/9

12/10
11/9

10/6

40/19
40/19
39/17
35/18
34/16
32/18
32/17
32/15
31/17
31/17
31/16
31/16
30/16
30/15
29/14
27/16
27/14
26/15
26/13
25/14
24/16
24/11
23/14
22/14
21/13
19/10
18/14
17/11
16/11

Brons
Brons

Silver
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons



30
31
32
33
34
35
36

Henrik Gustafsson
Jonas Berglund
Harry Brannstrom
Daniel Zetterqvist
Tommy Lundvall
Ulf Hagglund

Per Dahlsten

Resultat i A-vapen Klass 3

1
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Mikael Haggstrom
Bengt-Arne Nyh
Arne Selander
Jorgen Wennberg
Hakan Lindgren
Osten Olsson
Patrik Hornell
Mikael Irmalm
Lennart Selander
Johnny Sidevarn
Peter Klasson
Magnus Lidstrom
Orjan Jansson

Resultat i B-vapen Klass 2+3

1

2
3
4

Peter Aberg
Gunnar Andersson
Anna Olund
Lennart Holmberg

Resultat i C-vapen Klass 1

1
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Peter Lonning
Lars Sjoberg
Kristoffer Westin
Christopher Holmberg
Tobias Warg
Marcus Sedin
Emil Olofsson
Urban Nordstrom
Anders Segerbrant
Kjell-Ake Olsson
Hans Nordin

Erik Gardin

Viktor Fransson
Tord Norberg
Anders Thelin
Tomas Moberg
Andreas Nordlund
Fredrik Viking
Andreas Nordin
Thomas Dolve

Per Dahlin

Eric Renstrom

Natra SG
Sundsvalls SSK
Umea PK
Sundsvalls PK
Natra SG
Timra SG
Umea PK

Umead PK

Timra SG
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Ornskaldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Ornskdldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Harndsands PSK

Gidea PK
Harndsands PSK
Umea PK
Sundsvalls PK

Gidea PK
Umead PK
Ange PK
Umead PK
Umea PK
Natra SG
Umea PK
Natra SG
Umea PK
Sundsvalls SSK
Gidea PK
Sundsvalls PK
Vannas PSK
Vannas PSK
Natra SG
Vannas PSK
Gidea PK
Natra SG
Gidea PK
Natra SG
Vannas PSK
Umead PK

2014-03-16

3/1 6/1 0/0
5/2 0/0 3/2
4/2 2/1 2/2
2/1 5/2 1/1
2/1 3/1 0/0
1/1 1/1 0/0
1/1 0/0 0/0

5/2 4/2 4/3
6/2 5/2 3/2
6/2 5/2 1/1
6/2 5/2 4/2
4/2 4/1 4)2
5/2 3/1 2/1
4/2 6/1 6/3
4/2 3/1 4/3
5/1 4/2 3/2
6/2 3/2 1/1
4/2 5/1 2/1
4/2 5/1 1/1
3/2 3/2 1/1

6/2 5/2 6/3
6/2 0/0 5/3
4/2 2/1 3/3
5/1 2/1 3/2

5/2 6/2 4/3
6/2 4/2 3/3
5/2 4/2 5/3
5/2 4/2 4/2
5/2 2/2 5/3
5/2 4/1 4/3
6/2 3/2 3/3
4/1 1/1 6/3
5/2 2/1 4/3
6/1 0/0 4/3
4/2 3/1 5/3
6/1 5/2 0/0
3/2 0/0 3/2
3/1 0/0 4/2
2/1 3/2 4/3
4/2 5/2 2/2
3/2 5/2 4/3
3/2 1/1 3/2
4/1 2/1 0/0
2/1 3/1 3/2
1/1 1/1 0/0
6/2 0/0 2/2

3/2
3/2
0/0
2/2
2/2
2/1
0/0

4/3
5/3
5/3
3/2
5/3
5/3
3/2
3/2
5/3
3/2
3/2
2/1
2/2

4/3
4/3
3/2
3/2

5/3
5/3
3/2
6/3
5/3
5/3
5/3
3/3
6/3
5/3
3/3
5/3
4/3
5/3
3/2
4/2
3/3
4/3
3/2
5/3
6/3
0/0

1/1
1/1
2/1
0/0
1/1
0/0
0/0

6/3
4/3
6/3
4/3
6/3
4/3
4/3
5/3
4/2
5/3
1/1
3/2
2/2

6/3
5/3
3/2
1/1

6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
4/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
5/3
4/2
4/3
3/3
4/3
5/3
2/1
6/3

1/1
1/1
1/1
0/0
1/1
2/1
1/1

4/3
6/3
3/2
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
4/2
5/3
4/2
3/2
2/2

5/3
4/3
5/3
3/2

6/3
5/3
5/3
4/2
5/3
5/3
4/3
6/3
3/2
5/3
3/3
3/3
5/3
3/3
5/3
3/2
2/1
2/2
4/3
0/0
4/3
2/1

0/0
2/2
4/2
3/2
1/1
1/1
1/1

5/2
5/2
6/2
3/2
5/2
5/2
4/2
5/2
6/2
3/2
0/0
2/1
2/2

6/2
4/2
4/2
5/2

6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
3/2
6/2
3/2
6/2
5/2
4/2
2/1
3/2
5/2
5/3
3/2
6/2
4/2

Bilfalten 2014

2/1
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
1/1

5/1
2/1
4/1
5/1
2/1
5/1
2/1
4/1
2/1
3/1
2/1
0/0
1/1

3/1
5/1
2/1
3/1

4/1
5/1
5/1
4/1
6/1
2/1
2/1
4/1
3/1
5/1
3/1
5/1
4/1
4/1
2/1
4/1
2/1
5/1
2/1
2/1
3/1
3/1

16/7
15/10
15/9
13/8
10/7
7/5
4/4

37/19
36/18
36/16
35/17
35/17
35/16
34/17
33/17
33/15
29/16
21/10
20/10
16/14

41/19
33/17
26/16
25/12

42/19
39/19
39/18
39/17
38/19
36/18
34/19
34/17
34/17
34/16
33/18
32/15
30/16
29/15
28/17
28/14
26/17
26/16
24/14
23/13
23/12
23/11

Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons

Brons

Silver
Brons
Brons
Brons
Brons



23
24
25
26

Oskar Andersson
Daniel Olsson
John Hallin

John Bergqvist

Resultat i C-vapen Klass 2

1
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Rasmus Wahlstedt
Kurt Forsman
Bert-Ake Sjodin
Thomas Carlsson
Agron Zogaj
Mattias Lindstedt
Henrik Lundgren
Ted Brannstrom
K-G Johansson
Henrik Gustafsson
Robert Andersson
Carl Christensson
P-O Bonnedahl
Roland Nordin
Fredrik Hellstrom
Ronny Jonsson
Bjorn Forsberg
Tomas Eliasson
Lars Eriksson

Kjell Arne Hornberg
Markus Eklund
Jorgen Karlfors
Fred Lundgren
Morgan Jonsson
Christer Backlund
Richard Lidén
Urban Vestman
Daniel Zetterqvist
Joregn Eriksson
Erik Nygren
Christer Paulsson
Magnus Naslund
UIf Eriksson
Ronnie Vestman
Carolina Hampusson
Kenneth Nordstrom
Ulf Hagglund
Jonas Berglund

Bo Svensson
Robert Markstrom
Stefan Andersson

Umea PK
Umed PK
Natra SG
Sundsvalls SSK

Ange PK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Néatra SG
Sundsvalls PK
Néatra SG
Sundsvalls SSK
Rundviks PK
Ornskéldsviks PK
Natra SG

Umea PK
Sundsvalls PK
Vannas PSK
Goteborgs PSSK
Skorpeds PF
Néatra SG
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Timra SG

Gidea PK
Vannas PSK
Natra SG
Sundsvalls PK
Backe PK
Ornskoéldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Umead PK
Vannas PSK
Natra SG
Rundviks PK
Ornskéldsviks PK
Umea PK
Rundviks PK
Timra SG
Sundsvalls SSK
Ornskéldsviks PK
Umead PK

Umea PK

fa

2014-03-16

4/1 1/1 11
3/2 2/2 3/2
3/2 2/1 2/2
2/1 0/0 2/2

6/2 4/2 6/3
4/2 5/2 5/3
6/2 4/2 5/3
6/2 6/2 4/2
6/2 2/1 6/3
4/1 5/2 6/3
6/1 0/0 6/3
6/2 4/2 4/3
5/2 5/2 3/3
6/1 1/1 5/3
6/2 4/2 5/3
6/2 5/2 4/2
5/2 0/0 4/3
6/2 1/1 3/2
5/2 4/2 4/2
6/2 2/1 5/3
4/1 4/1 4/3
6/2 0/0 5/3
3/2 3/2 2/2
5/2 5/2 4/3
4/2 2/1 4/2
5/1 4/2 0/0
6/1 2/1 2/2
6/2 4/1 3/2
5/2 4/1 3/2
3/1 3/2 2/2
6/1 3/2 3/2
5/2 3/2 5/3
5/1 4/2 2/2
5/2 1/1 3/2
6/2 4/1 2/2
4/2 1/1 3/3
4/2 1/1 3/2
1/1 1/1 2/1
4/1 3/2 0/0
2/2 1/1 2/2
3/2 3/2 3/2
0/0 5/2 3/2
3/1 3/1 3/2
3/1 5/2 1/1
0/0 3/2 0/0

4/2
2/1
3/2
3/2

5/3
6/3
6/3
5/3
4/3
5/3
6/3
4/3
5/3
6/3
5/3
5/3
5/3
6/3
6/3
3/2
4/2
4/2
3/2
6/3
4/3
4/3
4/2
3/2
3/2
4/3
3/2
3/2
4/3
4/3
5/3
4/2
4/3
3/2
3/2
2/2
2/2
1/1
2/1
3/3
3/2

4/3
3/3
3/2
2/2

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
6/3
4/3
5/3
5/3
5/3
6/3
4/3
6/3
5/3
6/3
4/3
5/3
6/3
6/3
5/3
4/2
4/2
4/3
1/1
5/3
6/3
3/2
6/3
4/3
4/3
2/2
3/3
2/2
0/0
4/2
4/2
3/2

3/3
2/2
2/2
0/0

6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
4/3
6/3
4/3
4/2
4/3
5/3
3/2
5/3
4/2
5/3
3/2
1/1
3/3
4/3
4/3
3/3
4/2
2/1
1/1
1/1
3/2
2/1
3/3
2/1
6/3
1/1
4/3
1/1
3/2
2/2

1/1
3/2
2/1
2/1

6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
5/2
5/2
3/2
6/2
6/2
3/1
6/2
5/2
6/2
6/2
2/1
4/2
6/2
6/2
4/2
6/2
6/2
4/2
4/2
5/2
5/2
5/2
3/2
3/2
4/2
6/2
3/2
4/2
5/2
0/0
0/0
4/2

2/1
1/1
1/1
2/1

6/1
6/1
4/1
4/1
5/1
5/1
5/1
5/1
4/1
4/1
3/1
5/1
6/1
6/1
4/1
4/1
2/1
5/1
5/1
3/1
4/1
4/1
5/1
3/1
1/1
2/1
2/1
3/1
0/0
1/1
0/0
1/1
4/1
4/1
2/1
2/1
3/1
3/1
5/1
1/1
2/1

20/13
19/15
18/13
13/9

45/19
43/19
42/19
42/18
41/18
41/18
41/16
39/19
39/19
38/17
37/19
37/18
37/17
37/17
36/16
34/17
34/16
34/15
33/17
33/17
32/17
32/14
32/13
31/16
30/15
28/16
28/16
28/15
27/14
26/15
26/13
25/16
25/15
22/14
22/11
21/16
21/14
21/11
21/9

20/12
17/11

Silver
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons



Resultat i C-vapen Klass 3
1 Patrik Hornell
Magnus Lidstrém
Osten Olsson
Arne Selander
Valter Sorlin
Lennart Selander
Anna Olund
Jorgen Wennberg
Mikael Haggstrom
Johnny Sidevarn
Bengt-Arne Nyh
Orjan Jansson
UIf Eriksson
Peter Klasson
Hakan Lindgren
Bert-Ola Tjernstrom
Tore Sjoberg
Patrik Hagglund
Anton Johansson
UIf Tjernstrom
Tony Andersson
Mikael Irmalm
Jim Ylipaa
Erik Lorentzon
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Resultat i Damer Klass 1
1 Nina Sellgren
2 Agnetha Pettersson
3 SaraKarlsson
4 Annika Vagberg

Resultat i Damer Klass 2
1 AsaGrip

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Oskar Andersson
2 Fredrik Viking
3 Emil Olofsson
4  Per Dahlin

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Kurt Forsman
Joregn Eriksson
Roland Nordin
Rolf Viklund
Christer Backlund
Christer Paulsson
Fredrik Hellstrém
Bjorn Forsberg
Fred Lundgren
Asa Grip
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=
o

Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Ornskdldsviks PK
Vilhelmina PSK
Ornskdldsviks PK
Umed PK
Sundsvalls PK
Umead PK
Ornskéldsviks PK
Timra SG
Harndsands PSK
Nysatra PK
Ornskéldsviks PK
Ornskaldsviks PK
Sundsvalls SSK
Ornskéldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Umead PK
Sundsvalls SSK
Vannas PSK
Sundsvalls PK
Vannas PSK
Umea PK

Néatra SG
Nysatra PK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK

Goteborgs PSSK

Umea PK
Natra SG
Umea PK
Vannas PSK

Ornskéldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Goteborgs PSSK
Nysatra PK
Sundsvalls PK
Vannas PSK
Skorpeds PF
Sundsvalls PK
Vannas PSK
Goteborgs PSSK

fa

2014-03-16

6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
4/2
6/1
0/0
3/2
5/2
4/2
6/2
5/1

6/1
5/1
3/1
2/1

6/2

3/1
6/2
1/1
5/2

6/2
4/2
3/2
4/2
5/2
3/2
3/1
4/1
5/2
4/2

6/2
6/2
5/2
4/1
4/2
3/1
6/2
4/2
4/2
5/2
2/1
1/1
5/2
4/2
4/2
2/1
2/1
3/2
5/2
2/1
3/2
4/2
4/2
3/2

2/2
2/2
2/1
0/0

4/2

6/1
5/2
5/1
2/2

4/1
5/1
5/2
6/2
2/1
4/2
3/2
2/1
0/0
1/1

6/3
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
3/2
5/3
4/3
5/3
5/3
6/3
5/3
4/3
3/2
5/3
5/3
4/3
5/3
6/3
3/2
5/3
2/2
4/2

5/3
2/1
1/1
1/1

3/2

1/1
1/1
1/1
1/1

4/3
2/2
1/1
2/2
4/2
5/3
3/3
0/0
2/1
2/1

6/3
4/3
5/3
6/3
4/3
5/3
6/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
5/3
5/3
3/3
4/3
6/3
4/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/2
4/3

3/2
1/1
3/3
1/1

5/3

2/2
3/2
3/2
1/1

6/3
5/3
3/2
3/2
3/2
3/2
2/2
2/1
1/1
2/2

4/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
5/3
6/3
5/3
6/3
6/3
6/3
5/3
6/3
5/3
4/3
6/3
6/3
5/3
5/3
5/3
4/3

5/3
1/1
3/3
0/0

4/2

5/3
4/3
4/3
5/3

5/3
4/3
6/3
5/3
4/2
2/2
3/2
3/2
1/1
2/2

4/3
6/3
4/3
5/3
6/3
6/3
4/3
6/3
6/3
4/3
5/3
4/3
4/3
4/2
5/3
4/3
4/3
6/3
5/3
4/2
4/3
3/2
5/3
1/1

5/3
4/2
1/1
0/0

4/3

5/3
3/2
4/3
1/1

5/3
5/3
6/3
2/2
3/3
4/3
4/3
3/3
4/3
2/2

6/2
5/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
5/2
6/3
6/2
6/2
6/2
4/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/2
6/3
6/2
6/2
5/2
3/2
6/2

5/2
3/2
4/2
2/2

6/2

4/2
3/2
6/2
3/3

5/2
5/2
5/2
5/2
5/2
4/2
5/2
4/2
4/2
3/2

6/1
6/1
6/1
4/1
5/1
5/1
5/1
6/1
3/1
4/1
5/1
5/1
4/1
5/1
5/1
5/1
5/1
4/1
4/1
4/1
2/1
2/1
3/1
4/1

4/1
4/1
4/1
1/1

4/1

3/1
1/1
1/1
1/1

4/1
5/1
5/1
5/1
3/1
3/1
1/1
4/1
2/1
1/1

44/19
44/19
43/19
43/18
42/19
42/18
42/18
41/19
40/20
40/19
40/18
40/18
39/19
39/18
37/18
37/18
37/18
37/18
37/18
37/17
34/18
34/18
32/17
31/15

35/17
22/11
21/13
7/6

36/17

29/14
26/15
25/14
19/14

39/18
35/17
34/16
32/16
29/15
28/17
24/16
22/11
19/11
17/13

Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
Brons



Resultat i R-vapen Klass 3

1

O 00 NO UL B WN

[
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Valter Sorlin
Anton Johansson
Patrik Hagglund
Erik Lorentzon
Tore Sjoberg
Bert-Ola Tjernstrom
Goran Sehlstedt
Tony Andersson
UIf Tjernstrom

Jim Ylipaa

Lennart Borgstrom
UIf Eriksson

Resultat i Veteraner Yngre

1

N o b wN

Sune Nybrand
Thomas Dahlberg
Rolf Viklund
Sven-Allan Jonsson
Lennart Holmberg
Lennart Borgstrom
Jan Qvarnstrom

Resultat i Veteraner Aldre

1

o b wN

P-O Gustafsson
Gunnar Andersson
Rune Karlsson
Stig Landgren
GoOran Sehlstedt
Harry Brannstrom

Vilhelmina PSK
Umead PK
Ornskéldsviks PK
Umead PK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls SSK
Rundviks PK
Vannas PSK
Sundsvalls SSK
Vannas PSK
Storumans PK
Nysatra PK

Vilhelmina PSK
Rundviks PK
Nysatra PK
Natra SG
Sundsvalls PK
Storumans PK
Natra SG

Réans PK
Harndsands PSK
Nysatra PK
Harndsands PSK
Rundviks PK
Umea PK

fa

2014-03-16

5/2 4/2 6/3
6/2 5/2 6/3
6/2 5/1 4/3
6/2 3/2 2/2
6/2 5/1 5/3
6/2 2/1 4/3
5/2 3/2 6/3
3/2 1/1 2/1
3/2 1/1 2/2
4/2 5/2 3/3
4/1 4/2 4)2
4/1 1/1 3/2

4/2 4/2 6/3
5/2 5/2 5/3
5/1 4/2 4/3
4/2 1/1 3/2
4/2 5/2 3/2
5/2 3/2 3/2
2/1 3/2 3/3

6/2 3/2 6/3
5/1 1/1 5/3
4/1 3/2 4/3
4/2 2/1 3/3
5/2 2/1 4/3
1/1 1/1 3/2

5/3
5/3
5/3
5/3
4/2
6/3
6/3
5/3
4/3
3/3
3/3
1/1

6/3
5/3
3/3
6/3
4/2
5/3
0/0

6/3
5/3
5/3
4/3
1/1
4/3

6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
6/3
4/3
5/3
6/3
1/1
1/1
2/2

6/3
6/3
4/3
2/2
3/2
3/2
2/2

5/3
6/3
4/2
2/1
3/2
2/2

6/3
5/3
3/2
5/3
2/2
5/3
4/3
4/3
6/3
5/3
1/1
2/1

6/3
5/3
4/2
5/3
2/2
3/2
4/3

6/3
6/3
4/3
3/2
1/1
2/2

5/2
6/2
6/2
5/2
5/2
5/2
3/2
5/2
4/2
3/2
6/2
2/1

6/2
4/2
6/2
6/3
3/2
3/2
4/2

6/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2

5/1
1/1
2/1
4/1
3/1
1/1
2/1
4/1
1/1
2/1
0/0
3/1

3/1
5/1
3/1
5/1
3/1
1/1
1/1

6/1
5/1
5/1
1/1
4/1
3/1

42/19
40/19
37/17
36/18
36/16
35/18
33/19
29/16
27/17
26/17
23/12
18/10

41/19
40/19
33/17
32/17
27/15
26/16
19/14

44/19
39/17
34/17
25/15
25/13
22/14

Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons

Brons
Brons

Silver
Brons



Vannds PSK 1
Tord Norberg
Tony Andersson
Jim Ylipaa

Sundsvalls SSK 1
Sara Karlsson
UIf Tjernstrom
Bert-Ola Tjernstrom

Vannds PSK 2
Tomas Moberg
Fred Lundgren
Viktor Fransson

Vannas PSK 3
Per Dhalin
P-O Bonnedahl
Christer Paulsson

Sundsvalls SSK 2
John Bergqvist
Henrik Lundgren
Jonas Berglund

Sundsvalls SSK 3
Kjell-Ake Olsson
Ricky Olsson
Annika Vagberg

Bilfalten 2014 Lag

2014-03-16

95/50
29/ 15
34/ 18
32/ 17

95/48
21/ 13
37/ 17
37/ 18

90/43
28/ 14
32/ 13
30/ 16

88/46
23/ 12
37/ 17
28/ 17

75/36
13/ 9
41/ 16
21/ 11

51/28
34/ 16
10/ 6
7/ 6
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Kretsmasterskap A 2014

P-O Gustafsson
Peter Aberg
Mattias Lindstedt
Bengt-Arne Nyh
Arne Selander
Jorgen Wennberg
Héakan Lindgren
Osten Olsson
Patrik Hornell
Bert-Ake Sjodin
Mikael Irmalm
Lennart Selander
Carl Christensson
Peter Lonning
Rasmus Wabhlstedt
Hans Nordin
Agron Zogaj

Lars Eriksson
Johny Olsson
Henrik Lundgren
K-G Johansson
Kjell Arne Hérnberg
Johnny Sidevarn
Jorgen Karlfors
Stig Landgren
Kristoffer Westin
Anders Thelin
Markus Eklund
Marcus Sedin
Ronny Jonsson
Urban Nordstrom
Urban Vestman
Bo Svensson

Erik Gardin
Morgan Jonsson
Ronnie Vestman
Peter Klasson
Magnus Lidstrém
Johnny Svedberg
Magnus Naslund
John Hallin

Orjan Jansson
Henrik Gustafsson
Kjell-Ake Olsson
Jonas Berglund
Andreas Nordlund
Andreas Nordin
Daniel Zetterqvist
Thomas Dolve
John Bergqvist
Tommy Lundvall
Ricky Olsson

Ulf Hagglund

Roans PK

Gidea PK

Natra SG

Timra SG
Ornskaldsviks PK
Sundsvalls PK
Ornskaldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Ornskaldsviks PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Ornskéldsviks PK
Sundsvalls PK
Gidea PK

Ange PK

Gidea PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Ornskaldsviks PK
Ornskéldsviks PK
Ornskaldsviks PK
Gidea PK
Harndsands PSK
Ange PK

Natra SG

Timra SG

Natra SG

Natra SG

Natra SG
Ornskéldsviks PK
Ornskaldsviks PK
Sundsvalls PK
Natra SG
Ornskéldsviks PK
Ornskaldsviks PK
Sundsvalls PK
Natra SG

Natra SG

Natra SG
Harndsands PSK
Natra SG
Sundsvalls SSK
Sundsvalls SSK
Gidea PK

Gidea PK
Sundsvalls PK
Natra SG
Sundsvalls SSK
Natra SG
Sundsvalls SSK
Timra SG

2014-03-16

6/2 5/2 5/3
6/2 5/2 5/3
6/2 6/2 6/3
6/2 5/2 3/2
6/2 5/2 1/1
6/2 5/2 4/2
4/2 4/1 4/2
5/2 3/1 2/1
4/2 6/1 6/3
4/2 6/1 3/2
4/2 3/1 4/3
5/1 4/2 3/2
5/2 4/2 4/3
3/2 4/1 5/3
5/1 4/2 5/3
3/2 5/1 3/3
4/2 4/1 3/2
5/2 5/1 2/2
2/1 3/2 4/3
6/2 3/2 4/2
5/2 6/1 3/3
5/2 4/1 3/3
6/2 3/2 1/1
6/2 6/1 1/1
5/2 3/1 2/2
4/2 2/1 2/2
6/2 4/1 2/2
4/2 4/1 2/2
6/2 4/2 0/0
5/2 3/2 2/2
3/1 2/1 3/3
5/2 5/1 1/1
4/2 3/1 2/2
6/2 4/1 4/3
2/2 5/1 2/2
2/1 2/1 11
4/2 5/1 2/1
4/2 5/1 1/1
1/1 4/2 2/2
1/1 2/2 3/3
4/1 2/2 1/1
3/2 3/2 1/1
3/1 6/1 0/0
2/1 2/1 11
5/2 0/0 3/2
2/2 0/0 4/2
2/1 3/1 2/2
2/1 5/2 1/1
2/2 2/1 0/0
3/2 0/0 0/0
2/1 3/1 0/0
4/2 0/0 0/0
1/1 1/1 0/0

6/3
3/3
4/3
5/3
5/3
3/2
5/3
5/3
3/2
2/2
3/2
5/3
3/3
4/3
3/2
4/3
5/3
4/3
3/2
1/1
2/2
3/2
3/2
1/1
4/3
3/2
5/3
6/3
4/3
4/3
5/3
2/1
3/2
1/1
2/2
1/1
3/2
2/1
1/1
1/1
2/2
2/2
3/2
2/2
3/2
2/2
2/2
2/2
1/1
2/1
2/2
2/1
2/1

3/3
6/3
4/2
4/3
6/3
4/3
6/3
4/3
4/3
3/3
5/3
4/2
6/3
5/3
5/3
4/3
4/3
4/3
4/2
6/3
5/3
4/3
5/3
4/3
3/2
5/3
4/2
1/1
4/2
5/3
6/3
3/2
3/2
1/1
2/2
4/3
1/1
3/2
5/3
2/1
2/2
2/2
1/1
1/1
1/1
0/0
1/1
0/0
1/1
1/1
1/1
1/1
0/0

6/3
5/3
4/2
6/3
3/2
5/3
5/3
6/3
5/3
6/3
5/3
4/2
2/2
4/3
3/3
2/1
5/3
5/3
6/3
5/3
5/3
1/1
5/3
6/3
4/3
4/2
2/2
2/1
3/3
1/1
1/1
3/2
3/2
3/2
5/3
4/3
4/2
3/2
3/2
4/3
3/3
2/2
1/1
2/2
1/1
3/3
2/1
0/0
2/2
2/2
1/1
3/2
2/1

5/2
5/2
4/2
5/2
6/2
3/2
5/2
5/2
4/2
6/2
5/2
6/2
5/2
6/2
4/2
5/2
4/2
4/2
5/2
2/2
4/2
5/2
3/2
4/2
4/2
5/2
3/2
5/2
2/1
3/2
4/2
1/1
3/2
4/2
4/2
5/2
0/0
2/1
2/1
3/2
3/2
2/2
0/0
4/2
2/2
0/0
1/1
3/2
2/2
2/2
1/1
0/0
1/1

4/1
5/1
5/1
2/1
4/1
5/1
2/1
5/1
2/1
4/1
4/1
2/1
3/1
1/1
3/1
6/1
2/1
2/1
4/1
4/1
0/0
5/1
3/1
1/1
2/1
2/1
0/0
2/1
2/1
1/1
0/0
4/1
2/1
0/0
0/0
2/1
2/1
0/0
1/1
2/1
0/0
1/1
2/1
1/1
0/0
2/1
0/0
0/0
2/1
1/1
0/0
0/0
0/0

40/19
40/19
39/17
36/18
36/16
35/17
35/17
35/16
34/17
34/16
33/17
33/15
32/18
32/18
32/17
32/16
31/17
31/17
31/16
31/16
30/16
30/15
29/16
29/14
27/16
27/15
26/14
26/13
25/14
24/16
24/14
24/11
23/14
23/12
22/14
21/13
21/10
20/10
19/13
18/14
17/13
16/14
16/7
15/11
15/10
13/10
13/9
13/8
12/10
11/9
10/7
10/6
7/5

5/5 5/5
5/5 2/2



retsmasterskap A 2014

Lag

1 Ornskoldsviks PK 1 106/49
Arne Selander 6/2 5/2 1/1 5/3 6/3 3/2 6/2 4/1 36/16
Hakan Lindgren 4/2 4/1 4/2 5/3 6/3 5/3 5/2 2/1 35/17
Osten Olsson 5/2 3/1 2/1 5/3 4/3 6/3 5/2 5/1 35/16
2 Gidea PK 1 104/53
Peter Aberg 6/2 5/2 5/3 3/3 6/3 5/3 5/2 5/1 40/19
Peter L6nning 3/2 4/1 5/3 4/3 5/3 4/3 6/2 1/1 32/18
Hans Nordin 3/2 5/1 3/3 4/3 4/3 2/1 5/2 6/1 32/16
3 Sundsvalls PK 1 102/50
Joérgen Wennberg 6/2 5/2 4/2 3/2 4/3 5/3 3/2 5/1 35/17
Bert-Ake Sjodin 4/2 6/1 3/2 2/2 3/3 6/3 6/2 4/1 34/16
Mikael Irmalm 4/2 3/1 4/3 3/2 5/3 5/3 5/2 4/1 33/17
4 Ornskoldsviks PK 2 97/48
Patrik Hornell 4/2 6/1 6/3 3/2 4/3 5/3 4/2 2/1 34/17
Lennart Selander 5/1 4/2 3/2 5/3 4/2 4/2 6/2 2/1 33/15
K-G Johansson 5/2 6/1 3/3 2/2 5/3 5/3 4/2 0/0 30/16
5 Sundsvalls PK 2 94/52
Carl Christensson 5/2 4/2 4/3 3/3 6/3 2/2 5/2 3/1 32/18
Agron Zogaj 4/2 4/1 3/2 5/3 4/3 5/3 4/2 2/1 31/17
Lars Eriksson 5/2 5/1 2/2 4/3 4/3 5/3 4/2 2/1 31/17
6 NatraSG 1 90/45
Mattias Lindstedt 6/2 6/2 6/3 4/3 4/2 4/2 4/2 5/1 39/17
Anders Thelin 6/2 4/1 2/2 5/3 4/2 2/2 3/2 0/0 26/14
Marcus Sedin 6/2 4/2 0/0 4/3 4/2 3/3 2/1 2/1 25/14
7 Ornskaldsviks PK 3 83/42
Kjell Arne Hérnberg 5/2 4/1 3/3 3/2 4/3 1/1 5/2 5/1 30/15
Johnny Sidevarn 6/2 3/2 1/1 3/2 5/3 5/3 3/2 3/1 29/16
Urban Vestman 5/2 5/1 1/1 2/1 3/2 3/2 1/1 4/1 24/11
8 Sundsvalls SSK 1 77/43
Johny Olsson 2/1 3/2 4/3 3/2 4/2 6/3 5/2 4/1 31/16
Henrik Lundgren 6/2 3/2 4/2 1/1 6/3 5/3 2/2 4/1 31/16
Kjell—;&ke Olsson 2/1 2/1 1/1 2/2 1/1 2/2 4/2 1/1 15/11
9 Natra SG 2 70/44
Ronny Jonsson 5/2 3/2 2/2 4/3 5/3 1/1 3/2 1/1 24/16
Urban Nordstrom 3/1 2/1 3/3 5/3 6/3 1/1 4/2 0/0 24/14
Morgan Jonsson 2/2 5/1 2/2 2/2 2/2 5/3 4/2 0/0 22/14
10 Timra SG 69/36
Bengt-Arne Nyh 6/2 5/2 3/2 5/3 4/3 6/3 5/2 2/1 36/18
Markus Eklund 4/2 4/1 2/2 6/3 1/1 2/1 5/2 2/1 26/13
UIf Hagglund 1/1 1/1 0/0 2/1 0/0 2/1 1/1 0/0 7/5
11 Ornskdldsviks PK 4 65/37
Bo Svensson 4/2 3/1 2/2 3/2 3/2 3/2 3/2 2/1 23/14
Ronnie Vestman 2/1 2/1 1/1 1/1 4/3 4/3 5/2 2/1 21/13
Peter Klasson 4/2 5/1 2/1 3/2 1/1 4/2 0/0 2/1 21/10
12 Sundsvalls PK 3 56/30
Erik Gardin 6/2 4/1 4/3 1/1 1/1 3/2 4/2 0/0 23/12
Magnus Lidstrém 4/2 5/1 1/1 2/1 3/2 3/2 2/1 0/0 20/10

Daniel Zetterqvist 2/1 5/2 1/1 2/2 0/0 0/0 3/2 0/0 13/8



retsmasterskap A 2014

Lag

13 Gidea PK 2 55/33
Jorgen Karlfors 6/2 6/1 1/1 1/1 4/3 6/3 4/2 1/1 29/14
Andreas Nordlund 2/2 0/0 4/2 2/2 0/0 3/3 0/0 2/1 13/10
Andreas Nordin 2/1 3/1 2/2 2/2 1/1 2/1 1/1 0/0 13/9

14 NatraSG 3 54/40
Johnny Svedberg 1/1 4/2 2/2 1/1 5/3 3/2 2/1 1/1 19/13
Magnus Naslund 1/1 2/2 3/3 1/1 2/1 4/3 3/2 2/1 18/14
John Hallin 4/1 2/2 1/1 2/2 2/2 3/3 3/2 0/0 17/13

15 Natra SG 4 38/24
Henrik Gustafsson 3/1 6/1 0/0 3/2 1/1 1/1 0/0 2/1 16/7
Thomas Dolve 2/2 2/1 0/0 1/1 1/1 2/2 2/2 2/1 12/10
Tommy Lundvall 2/1 3/1 o/0 2/2 1/1 1/1 1/1 0/0 10/7

16 Sundsvalls SSK 2 36/25
Jonas Berglund 5/2 0/0 3/2 3/2 1/1 1/1 2/2 0/0 15/10
John Bergqvist 3/2 0/0 0/0 2/1 1/1 2/2 2/2 1/1 11/9

Ricky Olsson 4/2 0/0 0/0 2/1 1/1 3/2 0/0 0/0 10/6



